



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

Contrato com Alterações Consolidadas

Nº Contrato: 37

Data Ass.: 14/07/2021

Vigência: 14/07/2021 até 31/12/2021

FORNECEDOR: DOMINUS COMERCIO EIRELI

CNPJ: 27.417.234/0001-95

ENDEREÇO: RUA R NAPOLIS, 574, Bairro: JARDIM EUROPA, SETE LAGOAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 53 - 19 / 2021

Modalidade: Dispensa por Valor

Valor Total: R\$ 3.940,07

OBJ: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE PEQUENAS CIRURGIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA AMBIENTAL DESTES MUNICÍPIO.

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
25873 - CABO DE BISTURI Nº4 ;	Unidade	1,0000	13,6300	13,63
25888 - PINÇA ADSON DENTE DE RATO ;	Unidade	6,0000	17,0000	102,00
25882 - PINÇA ALLIS PARA ANT-SEPSIA 15 CM ;	Unidade	4,0000	41,5000	166,00
25896 - PINÇA ANATÔMICA ;	Unidade	6,0000	16,2600	97,56
25878 - PINÇA BACKHAUS 13 CM ;	Unidade	16,0000	38,0700	609,12
25875 - PINÇA DENTE DE RATO 16 CM ;	Unidade	1,0000	19,7400	19,74
21230 - Pinça hemostática Kelly curva 16 cm ;	UN	3,0000	42,0000	126,00
21232 - Pinça hemostática Kelly reta 16 cm ;	UN	3,0000	42,0000	126,00
25898 - PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA ;	Unidade	6,0000	35,4000	212,40
25897 - PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA ;	Unidade	6,0000	35,4000	212,40
25890 - PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM ;	Unidade	6,0000	31,1100	186,66
25891 - PORTA AGULHA MAYO 12CM ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25874 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM ;	Unidade	1,0000	42,8600	42,86
25881 - TESOURA CIRÚRGICA ROMBA FINA CURVA 15 CM ;	Unidade	1,0000	30,1700	30,17
25879 - TESOURA CIRÚRGICA ROMBA FINA RETA 15 CM ;	Unidade	1,0000	30,1700	30,17
25889 - TESOURA DE MAYO STILLE 15CM ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25892 - TESOURA MAYO PONTA FINA RETA ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25893 - TESOURA MAYO PONTA FINA/ROMBA RETA ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25895 - TESOURA MAYO PONTA ROMBA CURVA ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25894 - TESOURA MAYO PONTA ROMBA RETA ;	Unidade	6,0000	43,8000	262,80
25885 - TESOURA METZEMBAUM 20CM ; 6	Unidade	6,0000	64,7600	388,56